

Rzeszów, dnia 30.03.2022 r.

INFORMACJA

do właścicieli i użytkowników wieczystych nieruchomości
położonych na terenie Gminy Nowy Żmigród

Archeologiczny Serwis Konsultacyjno-Badawczy Mirosław Kuś, Małówka 97, 38-114 Niebylec na rzecz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa, (adres do doręczeń Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów) informuje, iż w związku wykonywaniem zamówienia: „Kąty – Myscowa. Opracowanie powierzchniowych i sondażowych badań archeologicznych wraz z określeniem ewentualnego koniecznego zakresu archeologicznych wykopaliskowych badań ratowniczych wyprzedzających realizację inwestycji”, związanego z realizacją zadania pn: „Budowa zbiornika wodnego Kąty-Myscowa na rzece Wistoce”, przystępuje do uzyskania pozwolenia na prowadzenie archeologicznych badań powierzchniowych metodą Archeologicznego Zdjęcia Polski (AZP) na obszarze Gminy Nowy Żmigród oznaczonym na mapie sytuacyjnej załączonej do niniejszego pisma. Powyższe zadanie realizowane jest w ramach Projektu ochrony przeciwpowodziowej w dorzeczu Odry i Wisły.

AZP to ogólnopolski program badawczo-konserwatorski, prowadzony od 1978 roku. Jego celem jest zarejestrowanie wszystkich stanowisk archeologicznych czytelnych na powierzchni gruntu lub znanych z materiałów archiwalnych oraz stworzenie jednolitego archiwum dokumentacji dla całego kraju. Planowane archeologiczne badania powierzchniowe, polegające na powierzchniowej prospekcji obszaru badań, **nie będą się wiązać się jakkolwiek ingerencją w powierzchnię gruntu ani nie będą stanowić zagrożenia dla istniejących upraw.**

Archeologiczny Serwis Konsultacyjno-Badawczy Mirosław Kuś, Małówka 97, 38-114 Niebylec, informuje o możliwości nieudzielenia zgody na prowadzenie badań archeologicznych przez właścicieli lub użytkowników wieczystych nieruchomości znajdujących się na obszarze planowanych badań.

Oświadczenie w tym zakresie należy przedłożyć na piśmie skierowanym do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów w terminie 14 dni od dnia wywieszenia niniejszej informacji na tablicy ogłoszeń właściwego Urzędu Gminy.

Załączniki:

- 1) Informacja o treści przepisów prawnych
- 2) Mapa sytuacyjna z zaznaczonym obszarem planowanych archeologicznych badań powierzchniowych na obszarze Gminy Nowy Żmigród


Dyrektor
Małgorzata Wajdo